
Zarządzenie Nr VII/918/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przerwy
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony
lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej
nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014 r. poz. 1152), zarządzam, co następuje:

§ 1
Wyznaczam następujące osoby, jako przedstawicieli do ochrony poszczególnych lokali
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października
2018 r.:

1) Józef Maj - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole
Miejskie Nr 1, 3 Maja 24b;

2) Bogdan Łabędzki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół
Nr 2, ul. Chopina 6;

3) Dariusz Kowalczyk ., Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa
Nr 4, ul. Kosmonautów 11;

4) Wojciech Jerzy Grodzicki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Sp. z 0.0. w Lubartowie, ul. Parkowa 6;

5) Waldemar Szewczyk - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Lubartowski
Ośrodek Kultury, ul. Rynek II 1;

6) Antoni Chłopaś - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa
nr 1, ul. Legionów 3;

7) Andrzej Rybak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Biblioteka
Publiczna, ul. Lubelska 36;

8) Grażyna Jezior - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum
Ogólnokształcące, ul. Lubelska 68;

9) Franciszek Kalinowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Regionalne Centrum
Edukacji Zawodowej, ul. 1 Maja 82;

10) Henryk Topyła, Jan Czarnecki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła
Podstawowa Nr 3, ul. 1 Maja 66-74,

11) Mirosław Iwanek, Stanisław Marzęda - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła
Podstawowa Nr 3, ul. 1 Maja 66-74;

12) Adam Misiak, Stanisław Zdunek, Sławomir Kosik, Mirosław Sternik - Obwodowa
Komisja Wyborcza Nr 12, SP ZOZ (Szpital), ul. Cicha 14.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lubartów.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


